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DESCRIZIONE PRODOTTO

Ancorante pesante universale, a doppia espansione complementare, per
fissaggi su calcestruzzo e murature di diverse tipologie. Versione con vite a testa
esagonale zincata

PROMESSA DEL PRODOTTO

Il fissaggio pesante non € piu solo questione di chimica

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

Composto da due corpi espandenti, in acciaio e in tecnopolimero ad alta
resistenza, assemblati e funzionanti in modo complementare, rende possibile un
ancoraggio meccanico, subito performante, su diverse tipologie di supporti, sia
pieni che forati

Nell’'ancoraggio su materiali compatti, avvitando la vite, il richiamo del cono in
acciaio, permette un’espansione ampia e immediata delle tre alette metalliche e
una espansione secondaria, per compressione, delle tre alette in polimero
Nell'ancoraggio su materiali forati 'espansione modulare o I'apertura totale delle
alette in polimero, permette un ancoraggio stabile e sicuro nelle cavita, mentre
I'espansione morbida e guidata delle alette metalliche a spessore calibrato, hon
danneggia i setti interni dei laterizi

Linstallazione del TRIDER, non passante, e resa facile, sicura e affidabile dalle
anti-rotazione in polimero, dall’anello di bloccaggio del cono e dal collarino
plastico che evita di spingere il tassello troppo in profondita, nelle cavita dei
materiali forati

La particolare protezione in cellulosa protegge la filettatura metrica dalla polvere,
garantendo sempre un corretto e fluido funzionamento dell’ancorante






GAMMA

Diametro Lunghezza Diametro Min. Min. Max.

filettatura filettatura Profondita Profondita di spessore
foro (mm) . . . :

ancorante ancorante di foratura ancoraggio fissabile

F . F . F

Tipologia di
Packaging
(Q.ta minima
vendibile) a¥

Breve Lunghezza

Ancorante

Quantita
confezione
..

descrizione
prodotto a¥

TRIDER/B
M10

TRIDER/B
M5

TRIDER/B
M6

TRIDER/B
M8

TRIDER/B
M6
PRO-PACK

TRIDER/B
M8
PRO-PACK

M10

M5

M6

M8

M6

M8

49 mm

55 mm

58 mm

55 mm

58 mm

90 mm

60 mm

65 mm

70 mm

65 mm

70 mm

8 mm

10 mm

12 mm

10 mm

12 mm

85 mm

60 mm

65 mm

70 mm

65 mm

70 mm

57 mm

40 mm

43 mm

46 mm

43 mm

46 mm

15 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

25

50

50

50

16

16

Scatola di
cartone

Scatola di
cartone

Scatola di
cartone

Scatola di
cartone

Scatola di
cartone

Scatola di
cartone

569558

569555

569556

569557

569571

569572



